
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela zwykła – 22 stycznia 2023

22 stycznia 2023

 Dzisiaj:

po mszy św. o 18.00 spotkanie starej i nowej Rady Duszpasterskiej;
dziękujemy za złożone ofiary na tacę, które zostaną wykorzystane na zapłatę rachunków za
ogrzewanie i oświetlenie kościoła. Darowiznę można również przelać na konto parafialne;
Dzisiaj przeżywamy już po raz czwarty Niedzielę Słowa Bożego. Niech to wydarzenie
zmobilizuje nas do tego, by Biblia stawała się Słowem Życia, które niesie Zbawienie. Niech
także sprowokuje nas do postawienia sobie pytania o znaczenie Pisma Świętego w naszym
życiu oraz po raz kolejny pozwoli nam uświadomić sobie obecność samego Boga w tym Słowie.
Po Mszach św. Grupa Biblijna rozdaje cytaty z Pisma Świętego, jako propozycję do rozważenia
w domach i w rodzinach;

W tym tygodniu:

Bóg zapłać za ofiary składane przy Adoracji Żłóbka – są przeznaczone na Papieskie Działa
Misyjne
We wtorek wspomnienie św. Franciszka Salezego; we środę święto Nawrócenia Św. Pawła
Apostoła – zakończenie Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan; we czwartek wspomnienie
św. biskupów: Tymoteusza i Tytusa, a w sobotę – św. Tomasza z Akwinu, doktora Kościoła.

Przyszła niedziela – 29 stycznia:

Niedziela modlitwy w intencji chorych na trąd.

Wizyta duszpasterska:

Zakończyliśmy kolędową wizytę duszpasterską w naszej parafii. Serdecznie dziękujemy
Wszystkim osobom i rodzinom, za życzliwe przyjęcie, wspólną modlitwę, za wszystkie
rozmowy, uwagi dotyczące funkcjonowania parafii i złożone ofiary na utrzymanie naszego
kościoła. Środki te zasilą budżet parafii i zostaną wykorzystane w ciągu roku na inwestycje
parafialne, konieczne remonty oraz wynagrodzenie dla pracowników. Więcej informacji o
zakończonej kolędzie – w przyszła niedzielę.
Do końca stycznia kancelaria parafialna jest otwarta we wtorki, środy i czwartki rano, w
godz.: 8.00 – 9.00;
w związku ze zbliżającym się Jubileuszem 25-lecia istnienia naszej parafii chcemy
przygotować okolicznościowe wydanie naszego parafialnego pisma FRTASSATIANUM.
Chętnych do włączenia się w prace Kolegium Redakcyjnego zapraszamy na spotkanie w
najbliższą sobotę, po Mszy o 18.00.

Inne:

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy swoją modlitwą, ofiarowaną pracą lub darem
materialnym wspierają funkcjonowanie naszego kościoła i parafii.

Jeśli ktoś chciałby dołączyć do grona udających się na pielgrzymkę autokarową śladami



naszego Patrona, w dniach 16-22 kwietnia, serdecznie zapraszamy po dalsze informacje do
zakrystii.

Zachęcamy do zakupu i lektury „Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”. Do nabycia w punkcie
dystrybucji.

Wszystkim, a zwłaszcza Solenizantom i Jubilatom najbliższych życzymy błogosławionej
niedzieli i takiegoż tygodnia, wzywając wstawiennictwa i opieki naszego Patrona - bł. Piotra
Jerzego Frassatiego. Przebywającym na feriach życzymy dobrego odpoczynku i bezpiecznego
powrotu do domów. Pozostającym w domach oraz pracującym sił do podejmowania
codziennych obowiązków.

Dzień Babci i Dziadka. Najpiękniejsze myśli papieża Franciszka o dziadkach:

Dziadkowie i babcie tworzą nieustanny „chór” wielkiej duchowej świątyni, gdzie modlitwa błagania i
uwielbienia wspiera wspólnotę pracującą i zmagającą się na polu życia.

Duch Święty wzbudza w osobach starszych myśli i słowa mądrości: ich głos jest cenny, ponieważ
wyśpiewuje chwałę Bogu i strzeże korzeni narodów.

Dziadkowie mają wyjątkową zdolność do wychwytywania trudnych spraw. I kiedy modlą się w tych
sprawach, ich modlitwa jest silna i skuteczna! 

Słowa dziadków, ich przytulenia lub sama ich obecność pomagają dzieciom w rozpoznaniu, że
historia nie zaczyna się od nich, że są spadkobiercami długiej drogi oraz że trzeba respektować
poprzedzające nas tło dziejowe.

Kiedy dorastaliśmy i czuliśmy się niezrozumiani lub lękaliśmy się życiowych wyzwań, dziadkowie nas
zauważali, dostrzegali, co zmieniało się w naszych sercach, nasze ukryte łzy i marzenia, jakie
nosiliśmy w sobie.

Dziadkowie i osoby starsze są chlebem, który karmi nasze życie.


